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

Kraków, Opatkowice 
willa o powierzchni 300 m2 na działce 16 a, 
z doskonałym dojazdem do miasta. 
Cena: 1 730 000 zł

KRAKÓW-TYNIEC 
piękna działka o pow. 20 a z pozwole-
niem i założonym dziennikiem budowy. 
Działka położona w cichym i pięknym 
miejscu ,sąsiaduje z lasem. Indywidualny 
projekt domu z wewnętrznym basenem 
dopełnia  wyjątkowości oferty. 
Cena: 595 000 zł

PYCHOWICE
działka o powierzchni 14 a 
Pod zabudowę mieszkaniowo-usługową, 
z pozwoleniem na 2000 m2 PUM
Cena: 2 100 000 zł + VAT

SKAWINA 
39 m2, jednopokojowe mieszkanie 
(możliwość przeróbki na 2 pokojowe), 
wysoki parter. 
OFERTA NA WYŁĄCZNOŚĆ- KUPUJĄCY NIE 
PONOSI KOSZTÓW PROWIZJI !!! 
Cena: 170 000 zł

BOLECHOWICE
duży dom o pow. 350 m2, działka 11 a, 
stan deweloperski. 
Ciche spokojne miejsce w sąsiedztwie 
nowych domów. Łatwy dojazd.
Indywidualny, funkcjonalny projekt.
Oferta na wyłączność – kupujący nie 
ponosi kosztów prowizji !!!
Cena: 1 150 000 zł

LIBERTÓW
świetnie wykończony dom o powierzchni 
256 m2, na zagosp. działce 10 a.  
Wys. stand., dobra lokalizacja,  
przestronne pomieszczenia wg indywid. 
projektu. Przemyślany rozkład domu. 
Oferta na wyłączność. KUPUJĄCY NIE 
PONOSI KOSZTÓW PROWIZJI!!! 
Cena: 1 370 000 zł

SKAWINA
ciekawy dom o powierzchni  
użytkowej 180 m2. 
Działka o powierzchni 8 a. 
Bardzo dobrze wykończony. 
Funkcjonalny układ pomieszczeń. 
Cena: 749 000 zł

LIBERTÓW
piękna działka o powierzchni 23 a.  
Dom z lat 70., nadaje się do rozbudowy lub 
przebudowy. Działka ze względu na swoje 
położenie może być nieruchomością 
inwestycyjną pod apartamenty. Oferta na 
wyłączność. KUPUJĄCY NIE PŁACI PROWIZJI 
ZA POŚREDNICTWO!!!
Cena: 760 000 zł 

SKAWINA
ładny, nowy dom jednorodzinny  
o powierzchni użytkowej 137 m2, 
położony na działce o powierzchni 4,5 a. 
W otoczeniu domów jednorodzinnych. 
Ładnie wykończony. 
Cena: 599 000 zł
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Sprzedaż
Uwaga! Płacimy za notariusza   
szczegóły na www.a1nieruchomosci.pl

A1 NIERUCHOMOŚCI
ul. Bajana 4, Kraków

Tel. 12 413 00 17, 604 575 476
biuro@a1nieruchomosci.pl

www.a1nieruchomosci.pl

KRAKÓW, PRĄDNIK CZERWONY
UL. ŁEPKOWSKIEGO
Nowe mieszkania 1-, 2- i 4-pokojowe. 
Powierzchnie mieszkań: 28 – 93 mkw.
Kup bez prowizji!!
Nasze wynagrodzenie pokrywa  
sprzedający.
Ceny od: 172 440 zł

KRAKÓW, GÓRKA NARODOWA
UL. KUŹNICY KOŁŁĄTAJOWSKIEJ
Gotowe mieszkania 1-, 2- i 3-pokojowe. 
Powierzchnie mieszkań: 22 – 62 mkw.
Kup bez prowizji!!
Nasze wynagrodzenie pokrywa  
sprzedający.
Ceny od: 188 838 zł

NIEPOŁOMICE, UL. OGRODOWA
Dwupoziomowe mieszkanie gotowe  
do odbioru.
Powierzchnia: 133 mkw.
Kup bez prowizji!!
Nasze wynagrodzenie pokrywa  
sprzedający.
Cena: 440 000 zł, tylko 3308 zł/mkw.

KRAKÓW, UL. SZUWAROWA
Ładne mieszkanie z roku 1999 roku  
wykończone w wysokim standardzie. 
Powierzchnia 62 mkw, 3 pokoje.
Oddzielna kuchnia.
Stan idealny – do wejścia. 
Cena: 470 000 zł

NOWA INWESTYCJA NOWA INWESTYCJA NOWA INWESTYCJA RYNEK WTÓRNY

Sprzedaż
TWOJE MIESZKANIE W CENTRUM KRAKOWA

VZ INWESTYCJE
tel. 509 947 387, 61 222 483

vzinwestycje@wp.pl   
 www.vzinwestycje.pl 

Bardzo dobra lokalizacja –  al. Słowackiego 6 
(10 min od Rynku Głównego)

Sprawdź nas – zamieszkaj na próbę 

Wynajmij i zdecyduj o zakupie

Na sprzedaż lokale 2- 3-pokojowe, wykończone w stanie deweloperskim.
Zrewitalizowana kamienica z windą.

Ostatnie mieszkania – powierzchnie 55 m2 oraz 90 m2 

Cena: 7500 zł/m2

Sprzedaż

Dom na Czasie 
ul. Św. Tomasza 34, 31 – 027 Kraków

Tel. 12 292 14 14, 602 303 000, 600 409 342 
kontakt@tomasza34.pl

www.tomasza34.pl

Piętro: III
Apartament: 12
Powierzchnia: 67, 69
Pomieszczenia: 3p./1ł +WC/AK
Balkon: NIE
Ekspozycja okien: Z
Najemca: TAK
Cena: 1 050 000 zł

PIĘTRO: IV
Apartament: 16
Powierzchnia: 124,46 m2
Pomieszczenia: 4p/2ł + WC/K
Balkon: ogród zimowy 
Ekspozycja okien: W-Z
Najemca: nie 
Cena: 2 150 000 zł

Piętro: V
Apartament: 22
Powierzchnia: 100, 64 m2 
Pomieszczenia: 3p./2ł. + WC/K
Balkon: TAK
Ekspozycja okien: Z
Najemca: TAK
Cena: 1 650 000 zł

PIĘTRO: VII
Apartament: 25
Powierzchnia: 75,59 m2 
Pomieszczenia: 3p/1ł + WC/AK
Balkon: loggia 
Ekspozycja okien: W
Najemca: nie 
Cena: 1 450 000  zł



104

RYNEK WTÓRNY Krakowski Rynek Nieruchomości  Nr 06/2011 25.03 – 07.04.2011

milion plus
nieruchomości

milion plus
nieruchomości

WYNAJEM – KOMERCYJNE

SPRZEDAŻ – MIESZKANIA

SPRZEDAŻ – DOMY

Do wynajęcia 3 kondygnacje kamienicy 
w sąsiedztwie Poczty Głównej przy 
Plantach. Każde piętro o pow. 250 m2, 
możliwość wynajęcia całości lub części. 
Budynek wyposaż. w monitoring, systemy 
przeciwpożarowe, ochronę. Z uwagi na 
lokalizację polecamy na biura, szkołę 
językową, centrum edukacyjne, szkołę 
tańca. Cena: 35 zł/m2 netto.

W nadbudowie kamienicy z 2000 r.  
atrakcyjne, ciekawie zaaranżowane 2 pok., 
50 m2 pow. całkowitej, 2-poziomowe.  
Doskonała inwestycja pod wynajem  
(obecnie wynajmowane). Idealne również 
do mieszkania – bliskość Rynku, Dworca 
Gł.
Cena: 450 000 zł do negocjacji

Takich miejsc w Krakowie już nie 
ma! Na ekskluzywnym, zamkniętym 
osiedlu nowych domów w zabudowie 
wolnostojącej dom o pow. całk. 300 m2 
(w tym niezależne małe mieszkanie), 
zagospod. działka 9 a z domkiem gospod. 
Ciekawy architektonicznie, solidnie 
wykonany i wykończony (kominek z 
płaszczem wodnym, odkurzacz centralny).
Cena: 2 200 000 zł

BIUROWIEC KLASY A - JEDYNE TAKIE 
MIEJSCE - nowoczesne pow. biurowe  
w odrestaurowanym forcie austriackim  
położone w pn. cz. Krakowa przy trasie  
wylotowej na Warszawę. Dostępne pow.: 
200 m2-1500 m2 + sale konferencyjne. 
Teren ogrodzony, monitorowany 24 h, 
parking wew. na 50 miejsc. Cena: 
10 euro/m2 + opłata eksploatacyjna

2 pok., pow. 50,5 m2, I piętro, blok  
4-piętrowy z 2005 r., ogrodzony. Duża 
kuchnia z oknem aktualnie otwarta na 
salon (możliwość oddzielenia), balkon, 
piwnica. W kuchni meble na wymiar,  
w przedpokoju zabudowana szafa  
z lustrami, sypialnia umeblowana. 
Cena: 370 000 zł

Segment, zabudowa bliźniacza,  
pow. całkowita 195 m2 (175 m2 pow. 
użytkowej), działka 8 a na kameralnym 
osiedlu. 

Budynek w stanie deweloperskim 
wykonany z wysokiej jakości materiałów.
Cena: 1 050 000 zł

Hala magazynowo-produkcyjna w 
ekonomiczno-przemysłowej stre�e 
Krakowa , rejon ul. Rybitwy. Pow. 626 m2, 
parter, szerokie drzwi wjazdowe - 
ok. 3,5 m x 4,0 m. Hala jest murowana, 
ogrzewana (c.o.), dobrze doświetlona 
przeszkleniami w dachu, posadzka 
betonowa. Wysokość ok. 4,50 m. 
Cena: 17 zł netto/m2

Apartamenty - kwintesencja 
nowoczesności, dobrego smaku i prestiżu, 
w nowej ekskluzywnej kamienicy  
mieszkalno-usługowej. 80 m2,  
2-poziomowy - 4 pok, 64 m2 – 3 pok, 
49 m2 – 2 pok. Stan deweloperski 
podwyższony (kaloryfery, piec 
dwufunkcyjny, parapety).
Cena: 6000 zł/m2 brutto do negocjacji

Na kameralnym osiedlu ciekawy 
architektonicznie dom w zabudowie 
bliźniaczej do sprzedaży w całości lub 
segment. Pow. segmentu: 170 m2 + garaż 
18 m2, działka: 9 a - 4,5 a/segment. Dom 
w stanie dewelop., solidnie wykończ. 
(dachówka, okna złoty dąb, drzwi 
antywłamaniowe). Atrakcyjna cena 
za całość: 1 100 000 zł brutto, cena za 
segment: 599 000 zł

Ekskluzywny LOKAL HANDLOWY przy 
jednej z głównych ulic dochodzących 
do Rynku Głównego. Intensywny ruch 
pieszych, lokal widoczny również z płyty 
Rynku, ładna witryna. Lokal o łącznej 
powierzchni ok. 80 m2 składa się z: sali 
sprzedaży 65 m2, antresoli 12 m2 oraz 
zaplecza i toalety ok. 3 m2.
Cena: 13000 zł netto/m-c

Pow. 57 m2, I piętro, 3 przechodnie pokoje 
(w jednym przyłącza na aneks kuchenny), 
łazienka oraz galeria balkonowa w o�cynie.
Mieszkanie do własnej aranżacji wnętrza, 
częściowo po remoncie.
Cena: 499 000 zł

Malowniczo położony dom z 2004 r. o pow. 
220 m2, zagospodarowana działka 12 a.
Kondygnacja poddaszowa do własnej 
aranżacji i wykończenia.
Cena: 820 000 zł

KRAKÓW – STARE MIASTO

KRAKÓW
ul. Warszawska

KRAKÓW – ZAKRZÓWEK 
3 km od Wawelu

KRAKÓW – ZIELONKI

KRAKÓW – RUCZAJ
ul. Chmieleniec

KRAKÓW – okolica  
ul. Chełmońskiego/Jasnogórskiej

KRAKÓW – PODGÓRZE

WIELICZKA – CENTRUM
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
nia. Mieszkanie w 1/3 domu z osobną KW i wejściem, 
działka 18 a. Idealna inwestycja z możliwością gwaran-
cji najemcy. Cena 220.000 zł. Tel. 505-454-775

Kraków, ul. Jesionowa●● , 61,0  m2, bardzo wysoki 
parter-poziom 1 piętra. Salon z  aneksem kuchen-
nym, jasna sypialnia, gabinet oraz łazienka z wanną 
i prysznicem. Apartament wykończony materiałami 
wysokiej jakości. Do mieszkania przynależy duży 
garaż. Bezpośrednio z  salonu jest wyjście na duży 
taras (25 m2) z którego jest zejście na mały trawnik. 
Osiedle jest ogrodzone i zamknięte. Cena 990.000 zł. 
Tel. 664-722-672

Kraków, ul. Kalwaryjska●● , 43,0  m2, dwupokojowe 
po generalnym remoncie. Nowe okna, podłogi, flizy, 
terakota, instalacje. Ogrzewanie c.o. indywidualne 
gazowe (piec dwufunkcyjny). Mieszkanie idealnie na-
daje się pod inwestycję na wynajem. Cena 277.000 zł. 
Tel. 503-011-011, e-mail: kamil.777@wp.pl

Kraków, ul. Kliny, ●● 90,0 m2, przestronne, funkcjonalne, 
atrakcyjne mieszkanie z dużym balkonem. Mieszkanie 
ogrzewane piecem gazowym dwufunkcyjnym. Ist-
nieje możliwość dowolnej aranżacji wnętrza. Osiedle 
ogrodzone, monitorowane, strzeżone. Na osiedlu 
plac zabaw, przedszkole, wokół dużo zieleni, sklepy. 
Cena 448.000 zł. Tel. 501-854-818, e-mail: j.gonet@
interia.pl

Kraków,●●  Kliny, 49,0 m2, dwupokojowe, III p./III p., 
w pełni wyposażone, blok z 2008 roku. Cicha, pełna 
zieleni część miasta. Dobre połączenie komunikacyjne. 
Możliwość dokupienia poddasza. Cena 6700 zł/m2. 
Tel. 504-285-616.

Kraków, ul. Kluczborska, ●● 38,0 m2, IV p./X p., sło-
neczne mieszkanie dwupokojowe z  jasną kuchnią. 
Mieszkanie jest bardzo ustawne, do odnowienia, 
łazienka do remontu. Doskonała lokalizacja: cicha, 
spokojna okolica, dogodny dojazd do centrum. 
W  bloku nowe instalacje. Do mieszkania przyna-
leży piwnica. Cena  279.680  zł. Tel.  501-014-160,  
e-mail: iza.czarnecka@polskanet.net 

Kraków, ul. Kordiana●● , Kurdwanów, 50,0 m2 (pow. 
całkowita – 98  m2). Mieszkanie składa się z  dużej 
jasnej kuchni połączonej z jadalnią, łazienki, salonu, 
sypialni i pokoju. Na podłogach flizy i drewno. Indywi-
dualny system ogrzewania - nowy piec dwufunkcyjny 
z  zamkniętą komorą spalania. Niski czynsz - nali-
czany od powierzchni użytkowej. Cena 379.000 zł.  
Tel. 530-775-118, e-mail: anetkost@yahoo.com

Kraków, ul. Kraszewskiego 8, ●● Salwator, 40,0  m2, 
nowe, wykończone, urządzone mieszkanie w nowym 
budynku z  cichobieżną windą. Cena  425.000  zł. 
Tel. 512-513-357, e-mail: joanidis@interia.pl

Kraków, ul. Królowej Jadwigi, ●● 34,0  m2, okolice 
Błoń, parter z ogródkiem. Cena 315.000 zł + miejsce 
w garażu podziemnym 25.000 zł. Tel. 501-243-143, 
e-mail: bozenabittner@poczta.onet.pl

Kraków, Kurdwanów, ●● 50,0  m2, I  p./IV p., dwa 
pokoje z  jasną kuchnią, loggią i  komórką lokator-
ską. Po generalnym remoncie. Cena  290.000  zł.  
Tel. 504-633-988

Kraków, Kurdwanów, ●● 82,0 m2, partycypacja w miesz-
kaniu TBS, kameralny blok z 2002 roku. Mieszkanie 
dwupoziomowe. I poziom: holl 13 m2, pokój dzienny 
19 m2, kuchnia 8,6 m2, WC oraz balkon 6 m2. II po-
ziom: hol 5 m2, łazienka 4 m2, pokój z garderobą 14 m2 
i tarasem 7 m2, pokój 9 m2, pokój 8 m2 z tarasem 7 m2. 
Mieszkanie w  pełni opomiarowane i  okablowane, 
z dostępem do internetu, telewizji i telefonu. Kuchnia 
umeblowana i wyposażona, w holu i garderobie zabu-
dowane szafy. Cena 285.000 zł. Tel. 601-472-712

Kraków, ul. Kuźnicy Kołłątajowskiej, ●● 76,0 m2, II p./ 
II p., 4 pokoje, antresola16 m2 (27 m2 po podłodze), 
budynek z 2001 r., bezczynszowe. Cena 469.000 zł. 
Tel. 609-517-540, e-mail: gsawicki@aol.pl

Ogłoszenia drobne publikowane  
na łamach  

„Krakowskiego Rynku Nieruchomości”  
są zamieszczane na portalu 

krn.pl
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Kraków, ul. Lenartowicza, ●● 86,5 m2, własnościowe 
w kamienicy. Media: prąd, gaz, woda - ciepła i ogrze-
wanie. Nowy dębowy parkiet, wyposażona kuchnia 
z balkonem. Wysokość pomieszczeń wynosi 2,85 m. 
Mieszkanie jest w  dobrym stanie wymaga jedynie 
odświeżenia. Cena 1.000.000  zł. Tel.  606-194-196, 
e-mail: cison@poczta.fm

Kraków, ul. Lubostroń, ●● 70,0 m2, czteropokojowe, 
2 łazienki, 2 stanowiska parkingowe, piwniczka. Ofer-
ta indywidualna, bez pośredników. Cena 499.000 zł, 
e-mail: wkosiba@poczta.onet.pl

Kraków, ul. Myczkowskiego, ●● Mydlniki, 54,5 m2, I p./ 
IV p., dwupokojowe z  oddzielną kuchnią w  bloku 
z 2004 roku. Mieszkanie urządzone, wolne od zaraz. 
Bardzo dobre połączenie komunikacyjne z centrum 
Krakowa, uczelniami, lotniskiem w Balicach. Okolica 
cicha, spokojna, przyjazna, pozwalająca odpocząć 
po trudach całodziennej pracy. Balkon wychodzi na 
pobliskie tereny zielone. Cena  399.000  zł, e-mail: 
gazil@wp.pl

Kraków, ul. Radzikowskiego●● , 28,0  m2, I  p./IV p. 
Cena 160.000 zł. Tel. 661-435-891

Kraków, ul. Radzikowskiego, ●● 60,0 m2, III p., dwu-
poziomowe, dwa balkony, piwnica. I poziom- kuch-
nia z salonem, WC. II poziom – 2 sypialnie, łazienka 
z wanną. Cena 420.000 zł. Tel. 501-741-142, e-mail: 
monicapiotrowska@interia.pl

Kraków, ul. Rusznikarska, ●● 58,5 m2, V p./V p. w bu-
dynku z 1998 r. Mieszkanie składa się z dwóch przed-
pokojów, 1 sypialni, salonu połączonego z kuchnią, 
łazienki z toaletą. Kuchnia z pełną zabudową i wy-
posażeniem. W sypialni i w obu przedpokojach duże 
szafy wnękowe. Do mieszkania przynależy komórka 
piwniczna o  pow. 2  m2. Bardzo dobra lokalizacja. 
Cena 445.000 zł. Tel. 888-966-260, e-mail: piotrop2@
wp.pl 

Kraków, ul. Turniejowa, ●● Podgórze, 51,9 m2, I p./ III 
p., dwupokojowe, na strzeżonym osiedlu. Kuchnia 
jest połączona z salonem. Ogrzewanie i ciepła woda 
MPEC. W  cenie miejsce garażowe na ogrodzonym 
parkingu podziemnym. Budynek monitorowany, 24-
godz. ochrona, wjazd na teren posesji i do garażu na 
pilota. W budynku jest fitness, siłownia i  solarium. 
Cena 390.000 zł. Tel. 601-456-333

Archiwum ofert biur nieruchomości i osób prywatnych ogłaszających się  
na łamach dwutygodnika od roku 1994 do chwili obecnej dostępne na stronie

www.dwutygodnik.krn.pl

Kraków, ul. Wielicka, ●● 132,0  m2, dwupoziomowe: 
6 pokoi, kuchnia, 2 łazienki, WC, przedpokój. Apar-
tament wykończony w wysokim standardzie. Bardzo 
dobre usytuowanie, ok. 60 m od ulicy, wszędzie blisko, 
dostępny parking, brak windy. Bardzo niski czynsz ok. 
245 zł. + media. Cena 750.000 zł. Tel. 606-953-318, 
e-mail: stanislaw.lenczowski@interia.pl

Kraków, ul. Zawiejskiego, ●● 68,4 m2, trzy pokoje, wy-
soki parter, brak gazu, kuchnia umeblowana, duża 
łazienka. Bardzo ładne mieszkanie warte obejrzenia. 
Cena 435.000 zł. Tel. 664-472-509, e-mail: puzle@
gazeta.pl

Tarnów, ●● centrum (górna Lwowska), blok z  cegły, 
42,0  m2, dwa pokoje, duża kuchnia, łazienka po 
remoncie. Wszystkie okna na południe, oryginalny 
parkiet bardzo dobrze utrzymany, zestaw kuchenny 
zostawiam gratis. Samodzielne ogrzewanie gazowe 
(możliwość wpięcia do miejskiej sieci). Tel. 668-029-047. 
Cena 170.000 zł 

Tarnów Rzędzin●● , 54,0  m2, po remoncie (nowe 
okna, podłogi, drzwi, nowa instalacja elektryczna 
i wodna). Obok sklepy, poczta, szkoła i przedszkole. 
Spokojna okolica. Tel. 602-240-130. Cena 165.000 zł.  
Tel. 602-240-130 

DOMY
Baranówka●● , 12 km od Krakowa, 224,0  m2, działka 
15,0 a. Dom w stanie surowym, budynek gospodarczy, 
działka częściowo ogrodzona. Media: prąd, woda. 
Sprzedam lub zamienię na mieszkanie w Krakowie (Huta 
wykluczona). Cena 265.000 zł. Tel. 600-974-002

Bochnia, ●● 165,0  m2, działka 8,2 a, czteroletni 
dom z  poddaszem użytkowym, budowany we-
dług indywidualnego projektu. Parter: przestron-
ny salon z  kominkiem z  wyjściem do ogrodu, 
otwarta kuchnia, 2 sypialnie i  łazienka. Z  salonu 
na poddasze prowadzą dębowe schody, u  góry 
są dwie duże sypialnie i  łazienka. Ogrzewanie 
gazowe, i  kominek z  rozprowadzeniem ciepła. 
Dom sprzedajemy z pełnym umeblowaniem i wy-
posażeniem. Cena  690.000  zł. Tel.  608-308-628,  
e-mail: adamxtr@interia.pl

Chełm, ●● 400,0 m2, działka 6,0 a. Atrakcyjny dom w sta-
nie surowym. Cena 1.250.000 zł. Tel. 601-891-836 
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
+ woda (wg zużycia). Wymagana kaucja miesięcznego 
wynajmu. Świetna lokalizacja. Tel. 12-411-06-65, 607-
082-459, e-mail:libra1859@gmail.com

Kraków, Nowa Huta, •	 42 m2, dwupokojowe z anek-
sem kuchennym, dużą łazienką i ogródkiem. Umeblo-
wane komfortowo, tv kablowa. Cena 1000 zł + 400 zł 
+ prąd wg zużycia. Kaucja 1000 zł. Tel. 506-753-411, 
e-mail:iwonamirek.libero.it

Kraków, ul. Ojcowska, •	 55 m2, II p., dwupokojowe, 
umeblowane mieszkanie + garaż + miejsce parkingo-
we. Wysoki standard. Kameralne osiedle, ogrodzone, 
ślicznie położone, dużo zieleni. Cena 1800 zł + 280 zł 
czynsz + media wg zużycia. Tel. 601-081-281, e-mail: 
coffebean@poczta.onet.pl

Kraków, Olsza, •	 40 m2, dwupokojowe i umeblowa-
ne mieszkanie z  jasną kuchnią i  dużym balkonem, 
bardzo dobra lokalizacja, ogrzewanie w  czynszu. 
Cena 1500 zł. Tel. 692-733-294

Zamów w KRN.pl bezpłatny i największy  
w Polsce elektroniczny biuletyn rynku 

nieruchomości.
www.krn.pl

Ogłoszenia drobne publikowane  
na łamach  

„Krakowskiego Rynku Nieruchomości”  
są zamieszczane na portalu 

krn.pl

KATOWICE, CENTRUM
gotowy do wprowadzenia lokal biurowy 

o powierzchni 101 m2 zlokalizowany  
w ścisłym centrum Katowic

SPRZEDAM.      Tel. 793 121 180 
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Kraków, ul. Pszczelna, •	 65 m2, komfortowe miesz-
kanie z  tarasami i  klimatyzacją. Cena  1800  zł.  
Tel.  600-886-442, e-mail: marek.podwoński@ 
poczta.onet.pl

Kraków, ul. Reduta 9 a, •	 Prądnik Czerwony, 53 m2, 
III p., mieszkanie umeblowane i wyposażone. Lokal 
oddany do użytku w 2008 roku, w pełni umeblowany 
i wyposażony w telewizor LCD oraz kompletny sprzęt 
AGD. Istnieje możliwość podłączenia kablówki oraz 
Internetu. Miejsce postojowe w  garażu podziem-
nym w cenie najmu. Cena 1500 zł + 260 zł + prąd.  
Tel. 665-974-918, e-mail: reduta9a@vp.pl

Kraków, ul. Retoryka, •	 56 m2, IV p., dwupokojowe 
z oddzielną kuchnią, łazienka z prysznicem. Całko-
wicie umeblowane i  wyposażone w  sprzęt AGD. 
Ogrzewanie własne gazowe. Cena 1800 zł + opłaty. 
Tel. 501-741-142

Kraków, ul. Stadionowa, •	 Nowa Huta, ok. 80 m2, kon-
dygnacja w domu jednorodzinnym. Dwa pokoje, kuch-
nia, 2 x wc, garaż. Posesja ogrodzona. Cena 1500 zł. 
Tel. 507-611-074

Kraków, ul. Szlak, •	 Śródmieście, 23 m2, wolne od zaraz. 
Mieszkanie znajduje się na poddaszu, jest w pełni w peł-
ni umeblowane i wyposażone. Szybki internet 20 mb/s 
w formie przewodowej i bezprzewodowej, antena TV 
i SAT, domofon, telefon (opcjonalnie) i alarm. Centralne 
ogrzewanie gazowe. Możliwość czasowego meldunku, 
uprawniającego do samochodowej STREFY C - parkowa-
nie i wjazd do centrum. Cena 1300 zł + opłaty + kaucja. 
Tel. 501-740-437, e-mail: szlak8a@orange.pl

Kraków, Ugorek, •	 35  m2, jednopokojowe z  jasną 
kuchnią i z balkonem- winda. Oferta skierowana do 
mężczyzny, studenta. W mieszkaniu mieszka już jeden 
student. Cena 650 zł. Tel. 12-422-17-27

Kraków, ul. Wesele, •	 Bronowice, 70 m2, kuchnia z salonem, 
dwie sypialnie, łazienka z wanną i prysznicem. W pełni 
umeblowane. Cena 1900 zł + opłaty. Tel. 501-741-142, 

e-mail: monicapiotrowska@interia.pl

Kraków, Wola Justowska, •	 dwupokojowe umeblowa-
ne z garażem. Możliwy wynajem firmie. Cena 1650 zł 
+ media. Tel. 602-480-020

Kraków, Wola Justowska, •	 45 m2, wysoki standard, 
kompletnie wyposażone i umeblowane. Cena 1500 zł. 
Tel. 604-082-228

Kraków, ul. Żelazowskiego, •	 54  m2, 0/II p., dwu-
pokojowe, kuchnia, łazienka, WC. Garaż 26 m2 pod 
mieszkaniem. Teren ogrodzony. Cena 1500 zł + czynsz 
+ media. Tel. 602-461-725

DOMY
Kraków, Wola Justowska, •	 komfortowy dom, 4 sypial-
nie, 2 łazienki, sauna, jacuzzi. Możliwość wynajęcia 
firmie. Cena 9500 zł. Tel. 602-4800-20.

Michałowice•	 , 150,0 m2, działka 2,8 a, 1/2 bliźnia-
ka na ogrodzonym osiedlu. Dom jest wykończony 
oraz umeblowany. Parter: garaż z bramą na pilota, 
hall, kuchnia połączona z  salonem, pomieszczenie 
gospodarcze, wc oraz pokój gościnny. Piętro: duży 
gabinet, sypialnia, pokój dziecięcy, garderoba oraz 
pokój kąpielowy. Wokół domu znajduje się zagospo-
darowany ogród a przed domem dodatkowe miejsce 
parkingowe. Cena wynajmu 2500 zł m-c + opłaty za 
media + kaucja 4000 zł. Tel. 12-378-96-84

Zielonki, •	 centrum, 85,0 m2, działka 1,3 a, zabudowa 
szeregowa. Bardzo spokojna okolica, 30 m do parku, 
5 min. spacerem do centrum Zielonek, prywatny 
parking. Dom składa się z  czterech pokoi, łazienki, 
przedpokoju, kuchni i pom. gospodarczego. Dom jest 
umeblowany i wyposażony, gotowy do zamieszkania. 
Cena 1700 zł do negocjacji. Tel. 601-620-227, e-mail: 
grzegorz77@interia.pl

INNE
Lokal, •	 Krzeszowice, 140,0 m2 w  nowym budynku, 
klimatyzowanym, pierwsze piętro. Parking, wysoki 
standard wykończenia. Przeznaczony pod działalność 
medyczną, biura, kancelarie itp. Tel.  601-669-067, 
e-mail: ks66@op.pl

Lokal•	 , Kraków, ul. Floriańska, Stare Miasto, 97,0 m2, 
I p. w kamienicy, doskonale nadający się na kancelarię, 
prestiżowe biuro. Cena 4500 zł, e-mail: apartamenty.
florianska@gmail.com

Ogłoszenia drobne publikowane  
na łamach  

„Krakowskiego Rynku Nieruchomości”  
są zamieszczane na portalu 

krn.pl

WYCENY NIERUCHOMOŚCI•	
KOSZTORYSOWANIE•	
EKSPERTYZY I OPINIE TECHNICZNE•	
SZKOLENIA•	

31-444 Kraków, ul. Ładna 14
tel./fax 413-75-30, 411-75-23

G E O I N F O 
Krakowski Zespół Ekspertów sp. z o.o.

www.ekspert.com.pl
e-mail: aiwaniec@ekspert.com.pl

Dział  prawny Helios Investment Sp. z o.o.

Realizujemy zlecenia regulacji stanów prawnych 
nieruchomości

w szczególności związanych z księgą wieczystą, dziedziczeniem, zasiedze-
niem nieruchomości, zniesieniem współwłasności
Specjalizacja: kamienice
Nie czekaj i napisz do nas już dziś. Oferta jest skierowana również do 
pośredników i zarządców nieruchomości i innych profesjonalistów.
Pamiętaj, że nieruchomość o nieuregulowanym stanie prawnym nie będzie 
przedmiotem ważnej czynności prawnej – „nie istnieje dla obrotu prawnego”.

Więcej na www.regulacjenieruchomości.pl
Kontakt: Al. Słowackiego 39, Kraków

Tel.: 12/633-14-36
Tel. kom.: 665-60-20-80
regulacje@helios.biz.pl
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NASTĘPNY NUMER  
„KRAKOWSKIEGO RYNKU  

NIERUCHOMOŚCI” 
UKAŻE SIĘ   

8 kwietnia 2011 roku

Lokal, •	 Kraków, ul. Floriańska, 16,0  m2, atrakcyjny 
lokal w  pasażu handlowym. Cena  3200  zł, e-mail: 
florianska.pasaz@gmail.com

Lokal, •	 Kraków, ul. Floriańska, 112,0 m2, lokal z dużymi 
witrynami w prestiżowym miejscu ścisłego centrum Kra-
kowa. Lokal z bardzo dobrą ekspozycją witryn, posiada 
dwa wejścia (jedno bezpośrednio z ulicy). Istnieje moż-
liwość dodatkowo adaptacji piwnic. Cena 34.000 zł, 
e-mail: florianska.krakow@gmail.com

Lokale oraz magazyn, •	 ul. Bałuckiego, parter bu-
dynku mieszkalnego. 2 samodzielne lokale (42,6 m2 
i 78,4 m2) oraz magazyn w piwnicy 41,6 m2. Wyposa-
żenie: panele drewniane, okna PCV, węzeł sanitarny 
z natryskiem w każdym lokalu, ogrzewanie elektrycz-
ne, okablowanie strukturalne, instalacja alarmowa. 
Ceny: 35  zł/m2 pow. biurowej; 15  zł/m2 magazyn. 
Tel. 502-572-882, e-mail: bsp.architekt@gmail.com 

Lokal usługowy, •	 Kraków, ul. Szlak 8 a, Śródmieście, 
pow. 81,0 m2, lokal usługowy stanowiący część więk-
szego lokalu, w którym mieści się studio fotograficz-
ne. Lokal składa się z  samoistnego pomieszczenia 
o wielkości 42 m2 z osobnym wejściem służbowym 
i dwóch współdzielonych pomieszczeń o powierzch-

ni: 25 i 14 m2. Oprócz tego do dyspozycji jest toaleta 
i  aneks kuchenny. Cena  2000  zł. Tel.  501-740-437, 
e-mail: szlak8a@orange.pl

Magazyn, •	 Kraków, ul. Gromadzka, Podgórze, 215 m2, 
parter. Istnieje możliwość wydzielenia od 100 do 850 m2. 
Plac manewrowy dla TIR-ów. Duże upusty na adaptację. 
Tel. 605-042 735, e-mail: jficek@arged.com.pl

Powierzchnie biurowe, •	 Kraków, ul. Lublańska 38, 
104,0 m2 (87 m2 pow. biur. + 16,55 m2 udz. w pow. 
wspólnej) w Kompleksie Biurowym Rondo Business 
Park. Biuro składa się z recepcji, 2 sal konferencyjnych, 
i pokoju open space. Budynek chroniony i monitorowa-
ny, winda, recepcja główna. W kompleksie, możliwość 
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